
UCHWAŁA NR XXV/134/13
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 12 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego zakładów gastronomicznych 
i usługowych dla ludności na terenie miasta Kolno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. 
poz. 567; z 2013 r. poz. 153) oraz art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne i zakłady usługowe dla ludności na terenie miasta Kolno 
mogą być otwarte i zamykane we wszystkie dni tygodnia w przedziale czasowym pomiędzy godziną 600 a 2200. 

2. Postanowienia określone w ust. 1 nie dotyczą: 

1) aptek ogólnodostępnych prowadzących dyżury nocne w dni powszednie oraz dyżury całodobowe w niedziele i dni wolne 
od pracy, 

2) placówek i zakładów zlokalizowanych w budynkach niemieszkalnych, 

3) placówek i zakładów zlokalizowanych w jednorodzinnych domach mieszkalnych.

§ 2. Zorganizowane na wolnym powietrzu przy placówkach handlowych, zakładach usługowych i gastronomicznych tzw. 
„ogródki” mogą funkcjonować we wszystkie dni tygodnia w godzinach od 800 do 2200. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1) uchwała Nr XXV/158/97 Rady Miasta Kolno z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych, 

2) uchwała Nr XXXVII/227/02 Rady Miasta Kolno z dnia 29 sierpnia 2002 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz.Województwa Podlaskiego Nr 
58, poz. 1311), 

3) uchwała Nr VIII/40/03 Rady Miasta Kolno z dnia 26 czerwca 2003 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz.Województwa Podlaskiego Nr 
66, poz. 1359).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 4CECE6A6-7745-4D79-BE49-A565F6E82AD8. Podpisany Strona 1




